
○を付けて
ください

　○　町内・・・使用を希望する日の３ヶ月前の１日から予約可

　○　町外・・・使用を希望する日の２ヶ月前の１日から予約可

東郷町民会館 電気窯使用許可申請書

団体名（　　　           　　　　　　　　　　　　　　　）

申請日：　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日　

焼き日

電話番号

氏名

住所

　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　　　　　）　　　　　　　時～

　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　　　　　）　　　　　　　時～

釉　薬

合計時間キー

次のとおり申請します。

焼成条件

8時間30分

5時間

5時間

200℃

700℃

800℃

窯入日

4

10時間

10時間

10時間

1220℃

1230℃5

9

1240℃

1250℃

1260℃

1270℃

本焼き

本焼き

本焼き

6

7

8

本焼き

本焼き 10時間

10時間

温度

乾燥

素焼き

絵付け／楽焼き

焼成

窯出日 　　　　    　年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　　　　　）　　　　　　　時～

　□　使用する（種類：　　　　　　　　　　　　　）　　　　□　使用しない

9時間30分本焼き
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